
2024-06-08 2024-06-09 N. Jornadas 2

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.00 SS-20640 ZEBERIO ELIZEGI, ERKKI ESP 00 Barrutia A.E. 27-05-2023 San Sebastián 1019 11.00 (fc)

11.01 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete19-07-2023 Santander 1214 11.01 11.13

11.15 VI-3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 00 Atmo. Portugalete19-05-2024 León-ULE 1213 11.02 11.15

11.21 LO-7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 00 Chiruca-La Rioja 18-05-2024 LoGroÑo 10.87 11.21 (fc)

11.40 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 1225 11.32 12.07

11.58 VI-5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1238 11.13

12.20 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 20-05-2023 LoGroÑo 12.20 12.48 (fc)

12.22 VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 03 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1587 12.22 12.34

15.08 VI-3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIAESP 58 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 565 12.42 15.08

VI-111 SALAZAR MORAN, MIKEL ESP 03 Barrutia A.E. 1571 11.73

11.06 VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 01-06-2024 VitoRia 2006 11.06 11.06

11.65 VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2013 11.65 11.72

12.37 EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2010 12.37 12.80

13.25 EUVI-105 OTAOLA BLANCO, AIMAR ESP 06 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2011 13.25

VI-17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 06 Barrutia A.E. 1987 12.18

EUVI-116 MORENO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 05 LEA La Blanca 2009 12.37

11.01 VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 01-06-2024 VitoRia 2816 11.01 11.01

12.30 VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 07 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 2767 12.30 12.30

12.39 VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 07 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2818 12.39

12.60 EUVI-266 MOLERO MOGROVEJO, OIER ESP 08 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 2745 12.60

13.09 EUVI-292 ROMO YEOH, JONAH ESP 08 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2822 13.09 13.09

13.19 VI-139 ABECIA RUIZ DE SABANDO, AMAIUR ESP 08 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2804 13.19 13.19

13.23 EUVI-301 RUIZ DE SABANDO HIERRO, XABIER ESP 08 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2825 13.23 13.23

EUVI-364 ARISTONDO MARTIN, GAIZKA ESP 07 LEA La Blanca 2806

VI-115 HERNANDEZ ZABALA, UNAX ESP 08 LEA La Blanca 2812

EUVI-383 LOPEZ MANCUELLO, MATHIAS DANIEL PAR 07 LEA La Blanca 2837

EUVI-387 AYALA MURILLO, ANDER ESP 10 LEA La Blanca 3413

VI-175 ESTEVEZ ROMERO, ENEKO ESP 09 LEA La Blanca 3343

VI-173 SALBIDEA MARIÑO, HEIKO ESP 10 CA El Prado 3411

http://faacompeticion.blogspot.com/
DICHAS LISTAS NO SERÁN MODIFICADAS BAJO NINGÚN CONC EPTO.

100m MASC. AL ABM + JM + LM + CM

EL VIERNES 7 DE JUNIO SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DE S ALIDA EN 

L@S ATLETAS ADMITID@S CON LICENCIAS NO ALAVESAS O N O PERTENECIENTES A CLUBES 
ALAVESES, DEBEN  ABONAR LA CANTIDAD QUE SE DETALLA A CONTINUACIÓN A TRAVÉS DE LA 
PASARELA DE PAGO DE LA F.A.A.:

https://faatletismo.com/pasarela-plp/. 
EL PAGO SE REALIZARÁ POR ATLETA, INDEPENDIENTEMENTE  DEL NÚMERO DE PRUEBAS QUE VAYA A 
REALIZAR. 
 - LICENCIAS DE BIZKAIA: 3 EUROS

 - RESTO DE LICENCIAS: 10 EUROS

EL PAGO DEBERÁ REALIZARSE ANTES DE LAS 24:00 HORAS DEL MIÉRCOLES 5 DE JUNIO.L@S ATLETAS 
QUE NO ABONEN LA CUOTA NO APARECERÁN EN LAS LISTAS DE SALIDA.

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PARTICIPAR CON DORSAL DE LA  FVA. DICHO DORSAL PUEDEN 
DESCARGARLO EN EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=tr

L@s atletas admitid@s, que por cualquier motivo no vayan a participar, deben comunicarlo a 
faacompeticion@gmail.com antes de las 20:00h del mi ércoles 5 DE JUNIO. 

CAMPEONATO DE ALAVA 2ª Y 3ª JORNADA

Fecha Inicio F. Fin 

https://faatletismo.com/pasarela-plp/
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=tr
http://faacompeticion.blogspot.com/


Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:22.84 VI-3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 00 Atmo. Portugalete08-05-2024 Larrabide 1213 00:22.07 00:22.84

00:23.41 LO-7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 00 Chiruca-La Rioja 27-01-2024 LOGROÑO 00:21.87 00:23.41 (fc)

00:22.52 VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 29-06-2023 San Sebastián 1590 00:22.52 00:23.10

00:24.81 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 00:24.60 00:25.42 (fc)

00:22.56 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete18-06-2023 VitoRia 1214 00:22.37 00:22.88

00:25.90 EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2010 00:25.90 00:25.90

00:22.58 VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 03-06-2023 Basauri 2006 00:22.58 00:22.62

VI-17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 06 Barrutia A.E. 1987 00:24.98

00:22.65 VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 02-06-2024 VitoRia 2816 00:22.65 00:22.65

00:24.70 EUVI-195 JURADO BERROCAL, GAIZKA ESP 08 Atletismo Laudio 02-03-2024 Durango 2744 00:24.70 00:24.70

00:24.74 VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOIESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2818 00:24.74 00:24.74

00:25.55 EUVI-364 ARISTONDO MARTIN, GAIZKA ESP 07 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2806 00:25.55 00:25.55

00:27.51 EUVI-292 ROMO YEOH, JONAH ESP 08 LEA La Blanca 06-04-2024 VitoRia 2822 00:27.51 00:27.51

00:28.49 EUVI-301 RUIZ DE SABANDO HIERRO, XABIER ESP 08 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2825 00:28.49 00:28.49

VI-138 ABECIA RUIZ DE SANBANDO, MARKEL ESP 08 LEA La Blanca 2805

EUVI-289 IGARTUA DOMINGUEZ, NICOLAS ESP 08 LEA La Blanca 2814

EUVI-383 LOPEZ MANCUELLO, MATHIAS DANIEL PAR 07 LEA La Blanca 2837

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:47.75 SS-19520 ROCANDIO PERAL, ADRIAN ESP 97 Real Sociedad 13-04-2024 Huesca 1073 00:46.80 00:47.75 (fc)

00:48.61 VI-136 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1243 00:48.61 00:50.05

00:49.12 - PCVI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 1235 00:49.12

00:49.53 VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1590 00:49.53 00:50.40

01:01.03 VI-5597 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ESP 67 CA El Prado 24-06-2023 VitoRia 559 00:59.62 01:02.37

VI-5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 LEA La Blanca 1238 00:49.22

00:59.97 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 1988 00:59.05

00:54.77 EUVI-195 JURADO BERROCAL, GAIZKA ESP 08 Atletismo Laudio 19-05-2024 Basauri 2744 00:54.77 00:54.77

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:33.76 EUVI-334 TRUJILLANO ARROYO, KHRYSTIAN ESP 09 Atletismo Laudio 18-02-2024 Durango 3307 01:33.76 01:33.76

01:49.87 VI-158 ANDUEZA GAINZARAIN, AIMAR ESP 09 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 3338 01:49.87 01:49.87

01:50.94 EUVI-340 NAVARRO PORRAS, INAR ESP 09 CA El Prado 27-01-2024 VitoRia 3318 01:50.94 01:50.94

EUVI-381 ALDAY SANCHEZ, UNAX ESP 09 LEA La Blanca 3407

VI-3225 FERNANDEZ ANAYA, IVAN ESP 88 CA El Prado 557 (fc)

VI-173 SALBIDEA MARIÑO, HEIKO ESP 10 CA El Prado 3411

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:57.74 SS-292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 03 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1527 01:57.74 (fc)

01:58.07 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 04-02-2024 Durango 1581 01:58.07 01:58.07

01:58.13 SS-583 ARRUTI JIMENEZ, OIER ESP 07 C.D. Hernani 18-05-2024 San Sebastián 2458 01:58.13 01:58.13 (fc)

01:58.15 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1582 01:58.15

01:59.04 VI-5641 ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI ESP 00 LEA La Blanca 04-02-2024 Durango 1233 01:55.99 01:59.04

02:00.26 VI-5812 EL MOUSAOUI , ABDELLATIF MAR 99 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 1224 02:00.26 02:00.26 (fc)

02:03.83 VI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 04-02-2024 Durango 1583 02:03.83 02:03.83

02:04.78 VI-47 FUENTE RODRIGUEZ, ENEKO ESP 04 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1585 02:04.78

02:08.05 VI-149 LARRAD SUAREZ, ADRIAN ESP 04 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 1586 02:08.05 02:08.05

02:13.36 EUVI-276 FERNANDEZ ALDECOA, ASIER ESP 04 Atletismo Laudio 04-02-2024 Durango 1563 02:13.36 02:13.36

02:26.25 VI-5597 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ESP 67 CA El Prado 12-05-2024 Durango 559 02:10.80 02:26.25

VI-136 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 LEA La Blanca 1243 02:01.83

02:00.04 VI-7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 06-05-2023 Durango 2008 02:00.04

02:07.44 VI-85 GARCIA SOBRINO, UNAI ESP 05 Atletismo Laudio 27-01-2024 VitoRia 1974 02:07.44 02:07.44

02:16.68 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 14-05-2023 San Sebastián 1988 02:16.68

400m MASC. AL ABM + JM + LM

600m MASC. AL CM

800m MASC. AL ABM + JM + LM

200m MASC. AL ABM + JM + LM



02:10.54 EUVI-225 URKIXO GONZALEZ, ENEKO ESP 08 Atletismo Laudio 27-01-2024 VitoRia 2746 02:10.54 02:10.54

02:14.96 EUVI-332 CAMPO ESTEBANEZ, OLIVER ESP 08 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2808 02:14.96 02:14.96

02:30.66 VI-99 SAEZ DE CASTILLO FERNANDEZ, AIMAR ESP 08 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2826 02:30.66 02:30.66

VI-100 VICENTE APIÑANIZ, UNAX ESP 07 LEA La Blanca 2828

VI-66 CAMACHO RODRIGUEZ, ANDER ESP 08 Barrutia A.E. 2764

VI-151 PLAZA FERNANDEZ, EKAITZ ESP 08 LEA La Blanca 2820

VI-245 URIGOITIA SAN ROMAN, GORKA ESP 08 LEA La Blanca 2827

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

04:06.33 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 19-05-2024 Basauri 1582 04:06.33 04:06.33

04:12.50 VI-47 FUENTE RODRIGUEZ, ENEKO ESP 04 LEA La Blanca 19-05-2024 Basauri 1585 04:12.50 04:12.50

04:15.90 VI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 19-05-2024 Basauri 1583 04:15.90 04:15.90

04:40.86 VI-50 DE PABLO CHURRUCA, IÑAKI ESP 03 LEA La Blanca 08-07-2023 VitoRia 1584 04:40.86

04:44.24 VI-5749 LASO DE LA FUENTE, TOMAS ESP 67 Atletismo Laudio 02-07-2023 Durango 549 04:44.24

BI-53134 ABAITUA JACOB, JUAN ESP 04 LEA La Blanca 1349 04:14.02 (fc)

VI-5641 ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI ESP 00 LEA La Blanca 1233 04:15.52

VI-3336 DURAN VEGA, LUIS ALBERTO ESP 79 Goierri Garaia

EUVI-95 FAUNDEZ SEKIRKIN, MIGUEL ESP 89 INDEPENDIENTE 1249 04:50.65

04:05.92 BI-67 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, JON ESP 05 LEA La Blanca 19-05-2024 Basauri 1689 04:05.92 04:05.92 (fc)

04:11.72 EUBI-398 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, AIMAR ESP 06 Gernikako AT 19-05-2024 Basauri 1752 04:11.72 04:11.72 (fc)

04:41.56 VI-107 MORENO BRIZ, XABIER ESP 06 Barrutia A.E. 04-02-2023 Durango 1988 04:41.56

04:15.65 VI-245 URIGOITIA SAN ROMAN, GORKA ESP 08 LEA La Blanca 19-05-2024 Basauri 2827 04:15.65 04:15.65

04:25.97 VI-66 CAMACHO RODRIGUEZ, ANDER ESP 08 Barrutia A.E. 19-05-2024 Basauri 2764 04:25.97 04:25.97

04:38.58 VI-100 VICENTE APIÑANIZ, UNAX ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2828 04:38.58

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09:02.86 SS-654 URBIETA ORUESAGASTI, KEPA ESP 07 Real Sociedad 18-05-2024 San Sebastián 2498 09:02.86 09:02.86 (fc)

11:04.24 SS-624 VILLEGAS MARTIJA, ANDER ESP 09 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta3261 11:04.24 (fc)

VI-3336 DURAN VEGA, LUIS ALBERTO ESP 79 Goierri Garaia

EUVI-95 FAUNDEZ SEKIRKIN, MIGUEL ESP 89 INDEPENDIENTE 1249 10:28.10

SS-623 FERNANDEZ ELIZEGI, ALEX ESP 09 Tolosa C.F. 3255 (fc)

VI-5707 MARIN MARTIN, EDUARDO ESP 74 CA El Prado 558 08:55.80

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.21 VI-5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 03 Real Sociedad 18-06-2023 VitoRia 14.21 14.53

14.27 BI-53179 UBIERNA ARRUTI, PAUL ESP 01 Durango Kirol Taldea01-07-2023 TarragoNa 925 14.27 14.33 (fc)

15.26 NA-15587 LOPEZ PERAGON, HUGO ESP 04 Grupompleo Pamplona At29-05-2024 Larrabide 13 15.26 15.26 (fc)

15.41 SS-22664 MARTIN MARTINEZ, JULEN ESP 97 Tolosa C.F. 20-04-2024 Donostia 1106 14.76 15.41 (fc)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-387 AYALA MURILLO, ANDER ESP 10 LEA La Blanca 3413

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-159 ROYERO FERNANDEZ, JORGE ESP 08 LEA La Blanca 2824

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:52.38 VI-136 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1243 00:52.31 00:53.65

00:53.77 NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Hiru-Herri 17-05-2024 PamploNa 542 00:53.77 00:53.77 (fc)

00:54.60 VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 1235 00:54.60

00:56.63 SS-1135 IRASTORZA ARTOLA, MIKEL ESP 03 Tolosa C.F. 18-05-2024 San Sebastián 1489 00:56.63 00:56.63 (fc)

400m vallas (0,91) MASC. AL ABM

1.500m MASC. AL ABM + JM + LM

3.000m MASC. AL ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL ABM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM

400m vallas (0,84) MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

06:15.77 EUSS-506 GARTZIA RUIZ, UGAITZ ESP 07 C.D. Eibar 11-05-2024 San Sebastián 2452 06:15.77 06:15.77 (fc)

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09:41.64 SO-3325 GIL HERNANDEZ, ALVARO ESP 87 Ibercaja Capiscol 20-04-2024 Santander 09:41.64 09:41.64 (fc)

VI-5749 LASO DE LA FUENTE, TOMAS ESP 67 Atletismo Laudio 549

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.65 VI-138 ABECIA RUIZ DE SANBANDO, MARKEL ESP 08 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2805 1.65 1.65

1.55 VI-159 ROYERO FERNANDEZ, JORGE ESP 08 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2824 1.55

1.53 EUVI-263 GARTZIANDIA IJURKO, BEÑAT ESP 08 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 2765 1.53 1.53

1.50 VI-139 ABECIA RUIZ DE SABANDO, AMAIUR ESP 08 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2804 1.50 1.50

1.73 ALAI MARIMON ESP 10 Barrutia A.E.

1.68 EUBI-980 ARRANZ FERNANDEZ, URTZI ESP 09 Atletismo Laudio 14-04-2024 VitoRia 3080 1.68 1.68

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

7.37 SS-20640 ZEBERIO ELIZEGI, ERKKI ESP 00 Barrutia A.E. 27-05-2023 San Sebastián 1019 7.37 (fc)

VI-111 SALAZAR MORAN, MIKEL ESP 03 Barrutia A.E. 1571 5.78

VI-17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 06 Barrutia A.E. 1987 6.28

6.49 VI-57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 07 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2823 6.49 6.15

5.67 VI-108 PACIOS MORALES, HARITZ ESP 07 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2767 5.82

4.98 EUVI-263 GARTZIANDIA IJURKO, BEÑAT ESP 08 Barrutia A.E. 01-07-2023 VitoRia 2765 4.98

5.29 VI-175 ESTEVEZ ROMERO, ENEKO ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3343 5.29 5.29

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-366 CRISTOBAL FERNANDEZ, EDEY ESP 09 LEA La Blanca 3341

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

20.45 VI-119 LOYO LOPEZ DE LA FUENTE, JOSE ANGEL ESP 66 LEA La Blanca 08-07-2023 VitoRia 563 20.45

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

31.80 VI-137 MICHBRONN MORGADO, MARCO ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3344 31.80 31.80

EUVI-357 DIEZ FANEGA, AIMAR ESP 09 LEA La Blanca 3342

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

37.78 VI-89 ARRUE IJURKO, MARKEL ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2807 37.78 37.78

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

59.19 SG-3889 PEREZ MATE, SERAFIN ESP 93 Atletico Salamanca11-02-2023 LeóN 66.79 55.69 (fc)

46.70 VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 20-04-2024 VitoRia 2013 46.70 46.70

Longitud MASC. AL ABM + JM + LM + VM

Martillo (4kg) MASC.  CM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m) LM - PRUEBA SUSPENDIDA AL NO HABER INSCRIPCIONES DE ATLETAS ALAVESES

3.000m Obst. MASC. ABM

Altura MASC. AL ABM + LM + CM

Martillo (7,260kg) MASC.  ABM

Jabalina (600g) MASC. CM

Jabalina (700g) MASC. LM

Jabalina (800g) MASC. ABM + JM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 00 Atmo. Portugalete 1212 (fc)

VI-3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 00 Atmo. Portugalete 1213 (fc)

VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 1214 (fc)

VI-65 RIVAS FANG, OSCAR ESP 00 Atmo. Portugalete 1215 (fc)

EUVI-364 ARISTONDO MARTIN, GAIZKA ESP 07 LEA La Blanca 2806

VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 2006

VI-115 HERNANDEZ ZABALA, UNAX ESP 08 LEA La Blanca 2812

EUVI-289 IGARTUA DOMINGUEZ, NICOLAS ESP 08 LEA La Blanca 2814

VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 03 LEA La Blanca 1587

EUVI-383 LOPEZ MANCUELLO, MATHIAS DANIEL PAR 07 LEA La Blanca 2837

VI-54 LOYO ANGULO, XABIER ESP 07 LEA La Blanca 2816

EUVI-116 MORENO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 05 LEA La Blanca 2009

VI-3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIAESP 58 LEA La Blanca 565

EUVI-25 ORTUONDO LLARENA, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 2010

EUVI-105 OTAOLA BLANCO, AIMAR ESP 06 LEA La Blanca 2011

EUVI-292 ROMO YEOH, JONAH ESP 08 LEA La Blanca 2822

VI-57 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 07 LEA La Blanca 2823

EUVI-301 RUIZ DE SABANDO HIERRO, XABIER ESP 08 LEA La Blanca 2825

VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 2013

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-3575 AZCARATE ARGOTE, IRAITZ ESP 97 LEA La Blanca 1257

VI-5610 ESCALONA OCIO, IKER ESP 98 LEA La Blanca 1235

VI-5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 LEA La Blanca 1238

VI-136 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 LEA La Blanca 1243

VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 1590

EUBI-51860ARANO URIARTE, MARKEL ESP 88 Tximista Atletismo 202 (fc)

EUBI-833 EIGUREN GOITIA, EÑAUT ESP 08 Tximista Atletismo 2355 (fc)

EUBI-31609LAUZIRIKA ERKIAGA, PAUL ESP 98 Tximista Atletismo 948 (fc)

EUBI-682 MURELAGA ZABALA, ERITZ ESP 07 Tximista Atletismo 2356 (fc)

4x100m MASC. AL ABM

4x400m MASC. AL ABM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12.25 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 02-07-2023 VitoRia 1567 12.25 12.42

12.50 SS-320 PASCUAL BARREDO, KIRA ESP 07 Tolosa C.F. 13-05-2023 San Sebastián 2675 12.50 12.53 (fc)

12.77 VI-5657 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 01 Barrutia A.E. 20-04-2024 Donostia 1221 12.49 12.77

12.81 VI-5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 02 LEA La Blanca 20-04-2024 Donostia 1573 12.44 12.81

TPVA-108 CHINCHETRU MARTINEZ, IRANTZU ESP 77 LEA La Blanca 638

12.33 VI-5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 05 LEA La Blanca 02-07-2023 VitoRia 1993 12.33 13.02

13.19 VI-146 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 06 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2001 13.19 13.65

13.66 VI-147 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 06 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2002 13.66 13.66

14.95 EUVI-243 MAESTU RAYA, HAIZEA ESP 05 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1998 14.95 15.77

12.87 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 2783 12.87 12.91

13.32 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2778 13.32

13.76 EUVI-200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 08 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2759 13.76

13.77 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 2749 13.56

13.85 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIAESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2780 13.85

13.94 VI-150 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2771 13.94

14.08 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2785 14.08

14.18 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 2788 14.18

VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 2748 14.01

VI-171 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 08 Barrutia A.E. 2751 14.57

EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 2755

13.34 VI-168 ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES, EIDER ESP 10 Barrutia A.E. 23-03-2024 VitoRia 3349 13.34 13.34

14.23 EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3320 14.23 14.23

14.23 VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 3348 14.23 14.23

14.51 EUVI-326 UDAETA VALBUENA, NAHIA ESP 09 Atletismo Laudio 20-04-2024 VitoRia 3305 14.51 14.51

14.74 EUVI-341 DE LA TAJADA DIAZ, ARIANNE ESP 09 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 3310 14.74 14.74

15.21 EUVI-363 GORDO VEGA, PAULA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3323 15.21 15.21

15.59 EUVI-345 PERROTE MARTINEZ, CELIA ESP 09 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 3313 15.59 15.59

EUVI-351 ALZAS BARRASA, YAIZA ESP 10 LEA La Blanca 3319

EUVI-386 GARCIA DE LAS HERAS, NAIA ESP 10 LEA La Blanca 3410

EUVI-362 RODEZNO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 09 LEA La Blanca 3333

EUVI-354 SANCHEZ GUIJARRO, NEREA ESP 10 LEA La Blanca 3416

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:25.46 VI-5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTAESP 91 Barrutia A.E. 18-06-2023 VitoRia 1220 00:25.40 00:25.72

00:26.50 VI-3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 00 Barrutia A.E. 25-06-2023 VitoRia 1218 00:26.50

00:26.75 VI-527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 1219 00:26.29 00:26.75

VI-5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 02 LEA La Blanca 1573 00:26.30

00:27.80 VI-5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 05 LEA La Blanca 02-06-2024 VitoRia 1993 00:27.00 00:27.80

00:29.07 - PCVI-147 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 06 LEA La Blanca 06-04-2024 VitoRia 2002 00:29.07 00:29.07

00:26.38 VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 2792 00:26.38 00:26.76

00:26.58 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 2783 00:26.58 00:26.87

00:27.42 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 2778 00:27.42 00:27.76

00:29.45 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIAESP 07 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 2780 00:29.45

00:30.55 VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 2748 00:30.55 00:30.55

00:31.31 EUVI-180 BEATO URIA, ANE ESP 07 Atletismo Laudio 27-04-2024 San Sebastián 2732 00:31.31 00:31.31

00:34.10 EUVI-335 ABASOLO SAIZ, UXUE ESP 08 Atletismo Laudio 14-04-2024 VitoRia 2731 00:34.10 00:34.10

VI-150 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 2771

100m FEM. AL ABF + JF + LF + CF

200m FEM. AL  ABF + JF + LF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:56.18 VI-527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 24-06-2023 ORdizia 1219 00:56.17 00:56.75

00:57.09 BI-62 AGIRRE LERSUNDI, URTZA ESP 04 Barrutia A.E. 10-06-2023 ORdizia 1429 00:57.09 00:57.19 (fc)

00:57.74 VI-5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 Barrutia A.E. 11-05-2024 San Sebastián 1222 00:56.88 00:57.74

00:58.21 VI-5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTAESP 91 Barrutia A.E. 24-06-2023 ORdizia 1220 00:57.78 00:59.14

01:00.36 VI-5691 IRIARTE FAJARDO, ALAZNE ESP 02 Barrutia A.E. 03-06-2023 LoGroÑo 1566 01:00.36 01:01.53

01:00.51 VI-5770 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE ESP 04 Barrutia A.E. 05-05-2024 Gandia 1565 01:00.51 01:00.51

VI-5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 1217 01:02.38

01:05.54 VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2003 01:05.54 01:05.54

01:00.26 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2783 01:00.26 01:00.26

01:00.45 VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2792 01:00.45

01:02.65 VI-124 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 23-12-2023 Durango 2742 01:02.65 01:03.79

01:03.82 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 17-06-2023 VitoRia 2778 01:03.82 01:04.40

01:05.91 VI-92 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2781 01:05.91 01:05.91

01:07.82 EUVI-212 FERNANDEZ GARMILLA, AIA ESP 07 Atletismo Laudio 27-01-2024 VitoRia 2735 01:07.82 01:07.82

01:10.18 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2785 01:10.18 01:10.18

VI-140 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 07 LEA La Blanca 2784

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:52.12 BI-468 ALDAMA LARREA, MIKELE ESP 09 Atletismo Laudio 06-04-2024 Durango 3081 01:52.12 01:52.12 (fc)

01:53.16 EUVI-348 SOLAUN RIVACOBA, ITSASNE ESP 09 Atletismo Laudio 18-02-2024 Durango 3304 01:53.16 01:53.16

01:53.30 VI-154 MIGUEL ROBREDO, BERTA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3330 01:53.30 01:53.30

01:53.85 EUVI-329 GARDEAZABAL MENOYO, MIRARI ESP 09 Atletismo Laudio 14-04-2024 VitoRia 3302 01:53.85 01:53.85

01:54.70 EUVI-347 EL KAHLI IBARRETXE, SARA ESP 09 Atletismo Laudio 06-04-2024 Durango 3301 01:54.70 01:54.70

01:55.05 EUBI-1077 OLAGUENAGA LARRINAGA, LEIRE ESP 09 Atletismo Laudio 18-02-2024 Durango 3084 01:55.05 01:55.05 (fc)

01:55.81 VI-153 HALBWACHS VILLARREAL, SARA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3324 01:55.81 01:55.81

02:00.29 VI-156 SANZ PALACIOS, IRATI ESP 09 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 3335 02:00.29 02:00.29

02:01.90 EUVI-374 CRESPO MOLDOVAN, NAIARA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3402 02:01.90 02:01.90

02:03.33 EUVI-325 ORTEGA MEDINILLA, MAIDER ESP 09 Atletismo Laudio 18-02-2024 Durango 3303 02:03.33 02:03.33

02:03.64 EUVI-339 SANZ MURIAS, ALAZNE ESP 09 Barrutia A.E. 18-05-2024 San Sebastián 3315 02:03.64 02:03.64

VI-165 IRAÑETA DE FELIPE, MAIALEN ESP 10 Zailu Vitoria 3346

EUVI-345 PERROTE MARTINEZ, CELIA ESP 09 Barrutia A.E. 3313

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:23.11 VI-5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 21-05-2023 Durango 1217 02:21.12 02:23.59

02:26.39 BI-292 MARDARAS SUSTACHA, UXUE ESP 01 LEA La Blanca 04-02-2024 Durango 863 02:26.39 02:26.39 (fc)

02:28.85 VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 1205 02:27.82 02:35.18

02:30.57 VI-5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 01 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 1202 02:27.15

02:39.40 VI-5808 SALAZAR RAMOS, IRATXE ESP 99 Atletismo Laudio 21-05-2023 Durango 1203 02:38.50 02:44.84

02:20.55 VI-15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 06 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 1990 02:20.55 02:22.63

03:11.43 VI-135 RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE ESP 06 Atletismo Laudio 06-05-2023 Durango 1972 03:05.99 03:13.95

02:31.73 VI-124 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 18-06-2023 VitoRia 2742 02:31.73 02:33.52

02:33.84 VI-157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 07 Zailu Vitoria 27-01-2024 VitoRia 2829 02:33.84 02:33.84

02:38.74 VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 2750 02:38.74 02:38.74

02:40.02 VI-152 MOJON CANTERO, NAHIA ESP 08 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 2789 02:40.02 02:40.02

02:40.74 EUVI-250 ESCOBAR OTAOLA, MAIDER ESP 08 Atletismo Laudio 27-04-2024 San Sebastián 2734 02:40.74 02:40.74

VI-78 SANCHO PEÑAS, NOA ESP 08 Barrutia A.E. 2761

400m FEM. AL  ABF + JF + LM

600m FEM. AL  CF

800m FEM. AL  ABF + JF + LF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

04:50.65 VI-5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 06-05-2023 GijóN 1217 04:50.65 04:50.70

05:17.12 VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 15-04-2023 Basauri 1205 05:17.12 05:20.73

05:39.31 VI-5808 SALAZAR RAMOS, IRATXE ESP 99 Atletismo Laudio 15-04-2023 Basauri 1203 05:39.31 05:41.26

05:42.79 EUVI-11952VELASCO ITURRIBARRIA, JANIRE ESP 01 Atletismo Laudio 27-04-2024 San Sebastián 1204 05:42.79 05:42.79

05:28.03 EUVI-242 LUYANDO GARCIA, NAIA ESP 08 Atletismo Laudio 19-05-2024 Basauri 2739 05:28.03 05:28.03

05:28.15 VI-157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 07 Zailu Vitoria 13-05-2023 San Sebastián 2829 05:28.15

05:51.77 VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 13-04-2024 Valladolid 2750 05:51.77 05:51.77

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10:17.24 SS-1159 SUDUPE MATXAIN, JUNE ESP 05 Tolosa C.F. 03-06-2023 Miniestadio Anoeta1929 10:17.24 (fc)

10:47.33 VI-3471 MINTEGUI GONZALEZ, ARRATE ESP 88 LEA La Blanca 18-05-2024 Vitoria 572 10:47.33 10:47.33

EUSS-1096 ARAMENDI ARABAOLAZA, MARIA ESP 10 Tolosa C.F. 3477 (fc)

VI-3525 LOYO MENOYO, ELENA ESP 83 INDEPENDIENTE 639 09:30.01

VI-170 VECILLAS SAMPEDRO, DIANA ESP 87 LEA La Blanca 635

EUSS-1055 ZABALA AROZENA, MAIALEN ESP 10 Tolosa C.F. 3480 (fc)

11:17.00 VI-155 LOPEZ LOPEZ DE DE MUNAIN, SAIOA ESP 09 LEA La Blanca 27-04-2024 Durango 3326 11:17.00 11:17.00

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

13.20 BI-53307 VILLALANTE ZALDUENDO, CLAUDIA ESP 02 Facsa - Playas de Castellón14-07-2023 Espoo - (FIN) 13.20 13.43 (fc)

13.22 VI-5626 BANKO SAN JUAN, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 14-07-2023 Espoo - (FIN) 1216 13.22 13.46

13.62 CT-22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 At. San Sebastian 18-06-2023 VitoRia 13.62 14.17 (fc)

13.78 NA-499 RADSMA AGUILAR, AITANA ESP 02 Grupompleo Pamplona At11-05-2024 San Sebastián 137 13.39 13.78 (fc)

17.09 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 11-05-2024 LoGroÑo 2014 17.09 17.09

17.13 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIAESP 07 LEA La Blanca 18-05-2024 Vitoria 2780 17.13 17.13

21.41 EUVI-249 GARCIA CARRASCO, SARA ESP 08 Atletismo Laudio 20-04-2024 VitoRia 2736 21.41 21.41

VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Ezkerraldea AKT 2835

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:53.30 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 01-07-2023 VitoRia 3308 00:53.30 00:53.93

00:59.21 EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3320 00:59.21 00:59.21

VI-169 ALBEROLA SÁEZ DE OJER, IRENE ESP 10 Barrutia A.E. 3350

VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 3348

EUVI-386 GARCIA DE LAS HERAS, NAIA ESP 10 LEA La Blanca 3410

EUVI-354 SANCHEZ GUIJARRO, NEREA ESP 10 LEA La Blanca 3416

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:04.85 NA-14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Valdizarbe-GANA 18-05-2024 Vitoria 423 01:04.85 01:04.85 (fc)

01:08.51 NA-15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA ESP 01 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 466 01:08.51 (fc)

01:10.67 VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEA La Blanca 18-05-2024 San Sebastián 2003 01:10.67 01:10.67

01:12.89 VI-140 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 07 LEA La Blanca 18-05-2024 San Sebastián 2784 01:12.89 01:12.89

01:13.37 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 2788 01:13.37 01:14.02

01:18.73 EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 18-05-2024 San Sebastián 2773 01:18.73 01:18.73

VI-92 GARCIA TREPIANA, CELIA ESP 07 LEA La Blanca 2781

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 2750

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF + JF + LF

2.000m Obst. FEM. LF

3.000m FEM. AL ABF + CF

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

1.500m FEM. AL  ABF + LF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.79 VI-5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 At. San Sebastian 17-06-2023 VitoRia 1201 1.79 1.72

1.48 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 11-05-2024 LoGroÑo 2014 1.48 1.48

1.45 VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Ezkerraldea AKT 14-05-2023 San Sebastián 2835 1.45 1.45

EUVI-302 LAHIDALGA GARCIA, MAIALEN ESP 08 LEA La Blanca 2786

VI-124 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 2742 1.45

EUVI-350 TASENDE FERNANDEZ DE TROCONIZ, NURIAESP 10 LEA La Blanca 3415

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.30 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 01-04-2023 Durango 1567 5.30 5.30

5.14 VI-3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 14-06-2023 VitoRia 1245 5.44 4.78

5.07 VI-5786 ARRIZABALAGA AZCOITIA, IRATXE ESP 04 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1572 5.36 4.94

4.86 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 11-05-2024 LoGroÑo 2014 4.86 4.86

5.36 VI-147 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 06 LEA La Blanca 25-05-2024 Vitoria 2002 5.36 5.36

4.68 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 2749 4.78

4.43 EUVI-183 GOSTIN BELZA, IXONE ESP 07 Atletismo Laudio 24-06-2023 VitoRia 2737 4.43 4.15

4.42 EUVI-181 LOPEZ CERECEDA, IUNE ESP 07 Atletismo Laudio 24-06-2023 VitoRia 2738 4.47 4.41

VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 2748 4.52

VI-171 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 08 Barrutia A.E. 2751

EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 2755

EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 2763 3.77

4.88 VI-168 ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES, EIDER ESP 10 Barrutia A.E. 20-04-2024 Donostia 3349 4.88 4.88

4.39 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 01-07-2023 VitoRia 3308 4.39 4.35

VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 3348

EUVI-388 GUTIERREZ PEREIRA, CAROLINA ESP 10 LEA La Blanca 3414

EUVI-369 SAWADOGO DIEZ, NERWAYA MARIAM ESP 09 LEA La Blanca 3336

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08.35 VI-142 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 LEA La Blanca 16-12-2023 VitoRia 3325 08.35

07.74 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 14-10-2023 Durango 3308 07.74 07.06

07.16 VI-163 ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 22-04-2023 Miranda De Ebro3309 07.16

VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 3348

EUVI-388 GUTIERREZ PEREIRA, CAROLINA ESP 10 LEA La Blanca 3414

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

08.11 VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Ezkerraldea AKT 02-06-2024 VitoRia 2835 08.11 08.11

VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 2748 07.40

EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 2755 05.91

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.49 VI-59 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1228 09.70 08.56

08.50 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 1229 08.50

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

22.19 VI-142 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 3325 22.19 20.06

16.40 EUBI-1032 IZA MINGUEZ, MIREN ESP 09 Atletismo Laudio 06-04-2024 VitoRia 3082 16.40 16.40 (fc)

14.06 EUVI-339 SANZ MURIAS, ALAZNE ESP 09 Barrutia A.E. 18-05-2024 San Sebastián 3315 14.06 14.06

EUVI-341 DE LA TAJADA DIAZ, ARIANNE ESP 09 Barrutia A.E. 3310

EUVI-345 PERROTE MARTINEZ, CELIA ESP 09 Barrutia A.E. 3313

Longitud FEM. AL ABF + JF + LF + CF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Altura FEM. AL ABF + JF + LF + CF

Peso (3kg) FEM. AL LF

Peso (4kg) FEM. AL ABF

Disco (800g) FEM. CF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

29.46 VI-26 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 02 LEA La Blanca 18-05-2024 Vitoria 1575 30.93 29.46

28.18 VI-59 COSTA SERRA, LAURA ESP 96 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1228 30.59 25.58

27.93 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 1229 27.93 24.17

14.41 EUVI-183 GOSTIN BELZA, IXONE ESP 07 Atletismo Laudio 06-04-2024 VitoRia 2737 14.41 14.41

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

29.07 VI-142 LEZA CURIEL, IZARO ESP 09 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 3325 29.07 29.07

20.32 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 28-04-2024 Durango 3308 20.32 20.32

14.27 EUVI-372 ASTOREKA RIGAULT, ANE ESP 09 LEA La Blanca 27-01-2024 VitoRia 3400 14.27 14.27

EUVI-388 GUTIERREZ PEREIRA, CAROLINA ESP 10 LEA La Blanca 3414

EUVI-389 MARTINEZ OCHOA, IRUNE ESP 10 LEA La Blanca 3417

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

15.30 EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 2763 15.30 15.30

14.92 VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 2748 14.92 14.92

13.58 VI-104 ALVEZ DOMAIKA, IRAIA ESP 07 Ezkerraldea AKT 30-04-2023 Durango 2835 13.58

EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 2755

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

23.09 VI-26 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 02 LEA La Blanca 10-06-2023 LoGroÑo 1575 23.09 20.75

20.60 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 08-07-2023 VitoRia 1229 20.60 18.61

18.72 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 11-05-2024 LoGroÑo 2014 18.72 18.72

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-347 EL KAHLI IBARRETXE, SARA ESP 09 Atletismo Laudio 3301

EUVI-329 GARDEAZABAL MENOYO, MIRARI ESP 09 Atletismo Laudio 3302

EUVI-348 SOLAUN RIVACOBA, ITSASNE ESP 09 Atletismo Laudio 3304

EUVI-326 UDAETA VALBUENA, NAHIA ESP 09 Atletismo Laudio 3305

EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 3308

VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 3348

VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 2750

EUVI-341 DE LA TAJADA DIAZ, ARIANNE ESP 09 Barrutia A.E. 3310

VI-171 DE LA TORRE MURILLO, EDURNE ESP 08 Barrutia A.E. 2751

EUVI-200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 08 Barrutia A.E. 2759

EUVI-339 SANZ MURIAS, ALAZNE ESP 09 Barrutia A.E. 3315

EUVI-189 ZULEICA BETOLAZA, MARINA ESP 07 Barrutia A.E. 2763

EUVI-351 ALZAS BARRASA, YAIZA ESP 10 LEA La Blanca 3319

VI-150 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 2771

EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA La Blanca 3320

EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 2773

EUVI-374 CRESPO MOLDOVAN, NAIARA ESP 09 LEA La Blanca 3402

VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 2778

VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIAESP 07 LEA La Blanca 2780

EUVI-378 GONZALEZ DE MATAUCO AZPIROZ, IRANZUESP 06 LEA La Blanca 2018

EUVI-363 GORDO VEGA, PAULA ESP 09 LEA La Blanca 3323

VI-153 HALBWACHS VILLARREAL, SARA ESP 09 LEA La Blanca 3324

VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 2783

VI-140 IGLESIAS ORTIZ DE ARRI, LOLA ESP 07 LEA La Blanca 2784

EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 2785

EUVI-243 MAESTU RAYA, HAIZEA ESP 05 LEA La Blanca 1998

VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 2788

VI-154 MIGUEL ROBREDO, BERTA ESP 09 LEA La Blanca 3330

VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 2792

EUVI-362 RODEZNO ORTIZ DE URBINA, ELENA ESP 09 LEA La Blanca 3333

4x100m FEM. AL ABF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (600g) FEM. ABF + JF

Disco (1kg) FEM. ABF + LF



VI-156 SANZ PALACIOS, IRATI ESP 09 LEA La Blanca 3335

VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEA La Blanca 2003

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-212 FERNANDEZ GARMILLA, AIA ESP 07 Atletismo Laudio 2735

VI-5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 01 Atletismo Laudio 1202

VI-124 TALLEDO VILLATE, ARRATE ESP 07 Atletismo Laudio 2742

VI-5693 ZABALLA MASEDO, LEIRE ESP 99 Atletismo Laudio 1205

VI-121 DE LA LLERA GARCIA, PAULA ESP 08 Barrutia A.E. 2750

EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 2755

EUVI-200 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, MIREIA ESP 08 Barrutia A.E. 2759

VI-78 SANCHO PEÑAS, NOA ESP 08 Barrutia A.E. 2761

EUBI-31212AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, IRATI ESP 96 Tximista Atletismo 1282 (fc)

BI-533 ARKOTXA ARRATE, INGE ESP 08 Tximista Atletismo 2357 (fc)

EUBI-31645MARTIARTU AYESTARAN, OLATZ ESP 99 Tximista Atletismo 1283 (fc)

EUBI-794 PLAZA AGUIRRE, AINARA ESP 96 Tximista Atletismo 950 (fc)

4x400m FEM. AL ABF


